
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 

МИРОГОЩАНСЬКИЙ  АГРАРНИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ 
 

 

НАКАЗ  

 
15 жовтня   2025 року                       с. Мирогоща                              № 162 

 

Про атестацію  

педагогічних працівників 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

№ 805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 

року № 1277) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024 

року за № 1634/42979, на підставі рішення атестаційної комісії 

Мирогощанського аграрного фахового коледжу від 09 жовтня 2025 року 

(протокол № 2), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2025/2026 навчальному році чергову атестацію педагогічних 

працівників: 

Андрощук Олени Володимирівни; 

Лимаренко Тетяни Василівни; 

Кушнірук Таміли Степанівни; 

Науменко Ганни Володимирівни; 

Романіва Юрія Володимировича; 

Івчик Віри Михайлівни; 

Кривичун Ганни Володимирівни; 

Самчук Лідії Юріївни; 

Корнійчук Тетяни Василівни; 

Конюшек Юлії Василівни. 

 

2. Внести зміни до складу атестаційної комісії  

 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ «Положення про атестацію педагогічних 

працівників», внести зміни до пункту 13 наказу «Про організацію освітнього 

процесу в 2025/2026 навчальному році» №118 від 01.09.2025 року та викласти 

його у наступній редакції: 

 



13. Створити атестаційну комісію на 2025/2026 навчальний рік в такому 

складі: 

 
1.  Духнич І.В.  – директор, голова комісії; 

2.  Бабич О.О. – завідувач навчально-методичного кабінету, секретар комісії; 

3.  Кривичун М.Д. – заст. директора з навчальної роботи; 

4.  Севернюк І.В. – заст.директора з виховної роботи; 

5.  Цикалюк Н.О.  – заст. директора з навчально-виробничої роботи; 

6.  Кисіль Г.В.  – методист; 

7.  Борисов О.В.                     – завідувач відділення «Агрономія»; 

8.  Сімак В.В. – завідувач відділення «Технологія»; 

9.  Терновик В.Я.                   – завідувач відділення «Електрифікація»; 

10.  Луць В.С. – завідувач заочного відділення; 

11.  Дзядик В.Л.                      – керівник фізвиховання; 

12.  Зембаль М.С.  – голова профспілкового комітету.  
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                           Ірина ДУХНИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


